PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   05   апреля   2016   года   №   178-р
	Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых в 2016 году в рамках муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы»

В целях реализации Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и средств областного бюджета Ленинградской области, предоставленных бюджету муниципального образования на осуществление отдельных государственных полномочий в рамках муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 июля 2015года № 2443:
1. Утвердить ставку субсидии на содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота в размере 776 рублей за голову.

2. Выплату субсидии на содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота произвести в соответствии с лимитами племенного маточного поголовья крупного рогатого скота племенных заводов и племенных репродукторов, утвержденными распоряжением комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 12.02.2016 года № 11.

3. Утвердить ставку субсидии на компенсацию части затрат при проведении работ по капитальному ремонту внутрихозяйственной мелиоративной сети в размере 4,517% от произведенных затрат.

4. Утвердить ставку субсидии из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных рыбы и птицы в размере 2 рубля           за 1 кг приобретенного комбикорма.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Камнева Э.А.

Глава администрации                                                                                        С.Л. Потапова

Согласовано:

Камнев Э.А.

Михалева И.Н.

Цветкова Е.Н.

Петрюк О.Г.

Шкрибей Н.В

Исп. Алимова А.С. (36-673)

Разослано: дело-2, комитет финансов-1, отдел по АПиПП-3, отдел по информации и печати-1, отдел учета и выплат-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова